Директору МОУ «НШДС №1»
 от __________________________________

_____________________________________

_____________________________________

Проживающего (ей)_____________________
_____________________________________

Тел.:_________________________________

паспорт: серия _____ № ________________

дата выдачи__________________________

кем выдан____________________________

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу зачислить моего ребенка _______________________________________________,
                                                                                                                                       (Ф.И.О. ребенка)

_________________________________, обучающегося  ___________ класса  МОУ   «НШДС №1»
                (дата рождения)

в детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей
                                                                                         (нужное подчеркнуть)

         с ___.___.2019  по __.__.2019.
Прилагаю следующие документы:

1. Копия свидетельства о рождении (паспорта) ребенка
2. Копия СНИЛС

3. Данные о фактическом месте проживания

4. Копию паспорта одного родителя

5. Информацию о всех контактах семьи: сотовый, домашний, рабочий телефон

6. Информацию о категории семьи, социальном статусе (с копией подтверждающего статус документа)

7. Копию оформленной страховки на ребенка от несчастного случая (период с ___.___.2019 по ___.___.2019)

8. Оформленное согласие на обработку персональных данных.
«____»____________20___г.       ___________                  ______________________

                                                              (подпись)                   Фамилия, ИО